
 

 

ZARZĄDZENIE NR 100/2023 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 14 września 2023 r. 
 

 

w sprawie powierzenia zastępcy Burmistrza prowadzenia niektórych spraw 

Gminy Dobrzany 

 

 

 

               Na podstawie art. 33 ust. 4 oraz  art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023, poz. 40 z późn.zm.)zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Powierzam Pani Annie Dumowskiej, zastępcy burmistrza, prowadzenie                   

w moim imieniu spraw Gminy Dobrzany w zakresie: 

 

1) zamówień publicznych; 

2) planowania przestrzennego. 

 

§ 2. Upoważniam Panią Annę Dumowską, zastępcę burmistrza, do wykonywania 

wszelkich czynności związanych z realizacją zadań w obszarach wymienionych 

w § 1, włącznie z wydawaniem decyzji administracyjnych. 

 

 

§ 3. Powierzenie spraw wygasa z chwilą cofnięcia albo odwołania pracownika ze 

stanowiska zastępcy burmistrza. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz  

 Paweł Filip 


